Hexe : Galb. Karol. 110,32 quaedam incantatrix occurrit illi
(comiti) descendens in aquam illam, quam comes transiturus
erat per pontem iuxta -em.
�incarmino, -are.    incantare, carminare – (an)zaubern,

-hexen : Chron. Laet. 10 p. 498,32 sciebat Adelardus . . . capi-
ti suo dira carmina precantatum iri et maliciam diro artificio
-ari.

incarnatio (-cio), -onis f.    I gener. et theol. i. q. assumptio
carnis, incorporatio, humanatio – Fleisch-, Menschwerdung,
‘Inkarnation’ :    A spectat ad Christum :    1 proprie : Liber
diurn. 84 p. 97,10 qui (Nestorius) . . . adorande -is archanum
Deum ab homine separando disiunxerat. p. 97,21 de -e Dei ver-
bi. Nicol. I. epist. 87 p. 454,4 sanguinem dicentem -em, ig-
nem deitatem eqs. Gerh. August. Udalr. 1,9 l. 84 dignus est
Christus sua -e et nativitate . . . solvere signacula VII libri signa-
ti. Maneg. c. Wolfh. 14 p. 75,14 -is misterium. Albert. M.
sent. 3,1,9 p. 14b,2 -o . . . in se claudit nativitatem, quae eqs.
saepe.    2 meton. :    a de festivitate Nativitatis : Chron.
Thietm. 5,27 rege . . . in Franckenvorde -cionem dominicam ce-
lebrante. Annal. Hild. a. 1013 p. 31,1 -cionem Domini rex Pa-
lidi feriavit. Annal. Altah. a. 1060 p. 55,16 -em Domini rex
Frisingun egit. al.    b in ratione temporum :    � de anno
Christi nativitatis : Thietm. chron. 1,2 qui . . . eiusdem (Mer-
seburgensis) principes . . . fuerint . . . ante Christi -em vel post,
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. . . omitto. Berth. chron. B a. 1054 p. 169,2 libellum hunc
chronicorum ab -e Domini usque ad annum suum . . . collegit
Herimannus. Steph. Leod. Lamb. add. (MGMer. VI p. 392,
29) Regino multa recapitulans ab -e Domini digna memoria. al.
in iunctura anno -is : Trad. Frising. 11 p. 39,10 (a. 758) hoc

factum est . . . anno -is Domini DCCLVIII. Chart. Alsat. B 505
p. 319,21 anno dominice -is DCCCXXXVII. Wipo gest. 11 anno
-is Christi MXXVI. Chart. Sangall. B 523 actum anno domi-
nice -is (incran- ed., vix recte) millesimo CCoLXoV. persaepe.
� annus (ab -e Christi numeratus) – (ab Christi Geburt ge-
zähltes, Inkarnations-)Jahr : Marian. chron. a. Chr. 3 capit.
2 p. 498 reges . . . in eadem -e inscripti . . . ordinate e regione ad
annos singulos -is iuxta historiam sacri evangelii. Gesta Frid.
I. imp. A p. 18,3 Mediolanenses . . . miserunt milites . . . sexto
Kal. Madii predicte -is. Chart. Ticin. 191 p. 14,7 sub eadem
-cione et indictione. Chart. Bund. 592a p. 100,20 eodem . . .
mense ultimo die exeunte sub eadem -e et indictione (item 592b